Licytacja odbywać się będzie przez opieczętowane deklaracje. Cena do licytacji (praetium liciti) oznacza się na rs. 3,500, a wadium na rs. 500. Katalogi systematyczny i inwentarzowo-szafowy, warunki licytacyjne i wzór do deklaracji, przejrzane być mogą w godzinach biurowych u Naczelnika Kancelaryi Banku Polskiego.

Warszawa d. 12 (24) maja 1879 r. Prezes Banku Polskiego, Rzeczywisty Radca Stanu (podp.) BAUMGARTEN. Naczelnik Kancelaryi (podp.) A. HERTZ.

PRACOWNIA KAMIENIARSKA Fablana Hochstima w Krakowie, ulica św. Gertrudy, zaopatrzona jest w NAGROBKĘ z najtrwalszego piastowca własnych łomów, marmuru lub granitu wykończony, w różnych cenach poczywszy od zhr.